

## ثبت نام (انتخاب واحد) دانشجویان دانشگاه سیستان و بلوچستان در نیمسال اول ۱۴۰۲-۱۴۰۳

ضمن تبریک فرارسیدن سال تحصیلی جدید به دانشجویان دانشگاه سیستان و بلوچستان، به اطلاع می‌رساند **انتخاب واحد دانشجویان به تفکیک سال ورود در نیمسال اول ۱۴۰۲-۱۴۰۳ به صورت الکترونیکی** بر اساس جدول زمان‌بندی ذیل انجام خواهد شد. لذا دانشجویان کلیه مقاطع تحصیلی دانشگاه سیستان و بلوچستان فقط در روز مقرر و بر اساس جدول ذیل مهلت دارند نسبت به ثبت نام و انتخاب واحد نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ اقدام کنند. طبق تبصره ۱۰ ماده ۷ مجموعه مقررات آموزشی دوره کارشناسی پیوسته دانشگاه سیستان و بلوچستان **چنانچه دانشجو در مهلت مقرر تعیین شده هر نیمسال برای انتخاب واحد مراجعه ننماید، به منظور مساعدت می‌تواند حداکثر ۱۴ واحد در مهلت حذف و اضافه اخذ نماید.**

دانشجویان کارشناسی برای بررسی مسائل آموزشی و راهنمایی در مورد نحوه انتخاب واحد به استاد راهنمای آموزشی مراجعه نمایند. استاد راهنمای آموزشی از طریق اطلاعات جامع دانشجو در سیستم گلستان قابل مشاهده است.

### جدول زمان‌بندی انتخاب واحد دانشجویان از طریق سامانه گلستان

روز	تاریخ	دانشجویان دوره کارشناسی	دانشجویان تحصیلات تکمیلی
شنبه	۱۴۰۲/۰۶/۱۸	۱۳۹۹ و ماقبل	همه ورودی‌ها
یکشنبه	۱۴۰۲/۰۶/۱۹	۱۴۰۰	همه ورودی‌ها
دوشنبه	۱۴۰۲/۰۶/۲۰	۱۴۰۱	همه ورودی‌ها
سه‌شنبه	۱۴۰۲/۰۶/۲۱	دانشجویان میهمان	همه ورودی‌ها

شروع کلاس‌های نیمسال اول سال تحصیلی از روز یکشنبه ۲۶ شهریورماه

### شرایط لازم و تذکرات خیلی مهم برای ثبت نام اصلی (انتخاب واحد):

- ۱- دانشجویان کارشناسی **در زمان حذف و اضافه می‌توانند حداکثر دو درس حذف و حداکثر دو درس اخذ** نمایند. لذا دانشجویان در انتخاب دروس دقت لازم را داشته باشند.
- ۲- مشاهده دروس ارائه شده، از طریق گزارش شماره ۱۱۰ سامانه گلستان (<http://golestan.usb.ac.ir>) امکان پذیر است.
- ۳- **دروس مختص دانشجویان ورودی جدید توسط دانشجویان ورودی سال‌های قبل، غیرقابل اخذ می‌باشد.**
- ۴- مهلت انتخاب واحد هر دانشجو از زمان شروع انتخاب واحد دانشجو (۷ صبح) تا ساعت ۲۴ همان روز می‌باشد. با توجه به اینکه ممکن است طی مهلت ثبت نام تغییرات دروس مانند: اضافه نمودن ظرفیت، ایجاد گروه جدید، حذف گروه‌های زیر حد نصاب، تغییر ساعت ارائه و زمان امتحان و ... انجام پذیرد؛ لذا دانشجویان گرامی جهت اطلاع از این تغییرات و اصلاح به موقع برنامه درسی

**آینده جایی است که می سازیم نه جایی که می رویم.**

خود برنامه ارائه دروس (گزارش ۱۱۰) و فرم ثبت نام خود را جهت رفع خطاها و اشکالات احتمالی چندین بار کنترل نمایند؛ تا در صورت نیاز بتوانند تغییرات مورد نظر را به موقع ثبت کنند.

۵- دانشجویانی که سنوات مجاز تحصیلی آنها پایان یافته است (پایان ۸ ترم و شروع ترم ۹ برای مقطع کارشناسی و پایان ۴ ترم و شروع ترم ۵ برای مقطع کارشناسی ارشد) باید نسبت به تمدید سنوات تحصیلی خود بر اساس تقویم آموزشی دانشگاه اقدام نمایند. در غیر این صورت امکان انتخاب واحد در موعد مقرر وجود نخواهد داشت.

۶- بر اساس مقررات آموزشی، دانشجویان دوره کارشناسی با مشروطی سه نیمسال و بیشتر و دانشجویان دوره کارشناسی ارشد با دو نیمسال مشروطی، محروم از تحصیل خواهند بود؛ لذا انتخاب واحد این دانشجویان منوط به صدور مجوز ادامه تحصیل از شورای بررسی موارد خاص دانشگاه قبل از پایان بازه انتخاب واحد می باشد. مشکلات ناشی از تأخیر دانشجو در اخذ مجوز بر عهده دانشجو می باشد.

۷- **تعداد سنوات بدون شهریه برای کلیه دانشجویان روزانه، تعداد نه نیمسال متوالی** (بدون در نظر گرفتن دوره تابستان و مرخصی بدون احتساب در سنوات) می باشد. بدیهی است بعد از نه نیمسال، دانشجویان روزانه باید مطابق با دانشجویان شبانه همان ورودی شهریه پرداخت نمایند.

۸- برای دانشجویان سنواتی، اخراجی، مهمان، و دانشجویانی که وضعیت نیمسال قبل آنان نامشخص می باشد سر ترم باز نمی شود. این دانشجویان تنها پس از رفع منع آموزشی قادر به انتخاب واحد خواهند بود.

۹- دانشجویانی که برای اولین بار در دانشگاه سیستان و بلوچستان مهمان می باشند موظفند در تاریخ ۲۱ شهریور نسبت به انتخاب واحد اقدام نمایند. این زمان به دلیل ثبت نام دانشجویان نو ورود "پس از آن، قابل تمدید نمی باشد.

۱۰- **کلیه دانشجویان که در زمان حذف و اضافه اقدام به ثبت نام با تأخیر می نمایند مشمول اخذ حداقل واحد (۱۴) خواهند بود.**

۱۱- دانشجویان شهریه پرداز که تقاضای مرخصی دارند باید شهریه ثابت آن نیمسال را بپردازند.

۱۲- آخرین مهلت درخواست تقاضای مرخصی ۱۴۰۲/۶/۲۵ می باشد.

۱۳- **آن دسته از دانشجویان مشمول پرداخت شهریه که داری بدهی مالی هستند باید قبل از زمان انتخاب واحد نسبت به تعیین تکلیف وضعیت شهریه خود با امور مالی دانشگاه هماهنگی لازم را انجام دهند، در غیر این صورت انتخاب واحد برای ایشان میسر نیست.**

۱۴- آن دسته از دانشجویانی که در مهلت مقرر اعلام شده، کاربرد نظرسنجی اساتید را تکمیل ننموده اند، در آخرین روز انتخاب واحد مجاز به اخذ واحد خواهند بود.

۱۵- آن دسته از دانشجویانی که در هر نیمسال تحصیلی در زمان مقرر تعیین شده، بدون کسب اجازه از دانشگاه ثبت نام و انتخاب واحد ننمایند، منصرف از تحصیل محسوب می شوند و اجازه ادامه تحصیل ندارند.

۱۶- دانشجویان، مجاز به انتخاب واحد کمتر از حدنصاب تعیین شده در آئین نامه های آموزشی (برحسب سال ورود و مقطع) نیستند، مگر به دلایل موجه و خارج از اراده دانشجو که باید به تأیید گروه، واحد آموزشی و مدیریت خدمات آموزشی دانشگاه برسد. حداقل تعداد واحد دانشجویان غیرفارغ التحصیل مقطع کارشناسی بعد از ترمیم باید ۱۲ واحد باشد، در غیر این صورت نیمسال دانشجو حذف خواهد شد.